
Nyíregyháza – közlekedjünk retro autóbusszal péntektől vasárnapig
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

    

  Nyíregyháza – közlekedjünk retro autóbusszal péntektől vasárnapig  
  2025. április 24. csütörtök, 08.30 / Utolsó módosítás: 2025. április 24. csütörtök, 08.30

2025. április 25-étől (péntektől) 27-éig (vasárnapig) ismét közlekedik Nyíregyháza Retro járata az alábbi menetrend
szerinti járatokon:

Menetrend április 25-én (pénteken)
Vonal Indul Honnan Érkezik Hová

8 11:40 Vasútállomás 11:59 Sóstógyógyfürdő

8 12:02 Sóstógyógyfürdő 12:21 Vasútállomás

8 12:40 Vasútállomás 12:59 Sóstógyógyfürdő

8 13:02 Sóstógyógyfürdő 13:21 Vasútállomás

4Y 14:05 Autóbusz-állomás 14:36 Oros, Temető

4Y 14:45 Oros, Temető 15:17 Autóbusz-állomás

H32 15:35 Autóbusz-állomás 16:13 Nagyszállás

H32 16:14 Nagyszállás 16:47 Autóbusz-állomás

44 17:35 Vasútállomás 18:15 Oros, Takarék köz

44 18:23 Oros, Takarék köz 19:07 Vasútállomás

Menetrend április 26-án (szombaton)
Vonal Indul Honnan Érkezik Hová

44 8:35 Vasútállomás 9:15 Oros, Takarék köz

44 9:23 Oros, Takarék köz 10:07 Vasútállomás

8Y 10:25 Vasútállomás 10:47 Garibaldi utca

8 13:00 Vasútállomás 13:19 Sóstógyógyfürdő

8 13:22 Sóstógyógyfürdő 13:41 Vasútállomás

8 14:00 Vasútállomás 14:19 Sóstógyógyfürdő

8 14:22 Sóstógyógyfürdő 14:41 Vasútállomás

14 14:45 Vasútállomás 15:13 Sóstóhegy

14 15:15 Sóstóhegy 15:44 Vasútállomás

14 16:45 Vasútállomás 17:13 Sóstóhegy

14 17:15 Sóstóhegy 17:44 Vasútállomás

8 18:00 Vasútállomás 18:19 Sóstógyógyfürdő

8 18:22 Sóstógyógyfürdő 18:41 Vasútállomás

Menetrend április 27-én (vasárnap)
Vonal Indul Honnan Érkezik Hová

14F 7:15 Vasútállomás 7:43 Sóstóhegy

14F 7:45 Sóstóhegy 8:14 Vasútállomás

1. oldal (összes: 2)



Nyíregyháza – közlekedjünk retro autóbusszal péntektől vasárnapig
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

Vonal Indul Honnan Érkezik Hová

44 8:35 Vasútállomás 9:15 Oros, Takarék köz
44 9:23 Oros, Takarék köz 10:07 Vasútállomás

20 10:42 Vasútállomás 11:18 Vasútállomás

8 13:00 Vasútállomás 13:19 Sóstógyógyfürdő

8 13:22 Sóstógyógyfürdő 13:41 Vasútállomás

8 14:00 Vasútállomás 14:19 Sóstógyógyfürdő

8 14:22 Sóstógyógyfürdő 14:41 Vasútállomás

14 14:45 Vasútállomás 15:13 Sóstóhegy

14 15:15 Sóstóhegy 15:44 Vasútállomás

14 16:45 Vasútállomás 17:13 Sóstóhegy

14 17:15 Sóstóhegy 17:44 Vasútállomás

8 18:00 Vasútállomás 18:19 Sóstógyógyfürdő

8 18:22 Sóstógyógyfürdő 18:41 Vasútállomás

Az autóbusz helyi díjszabással vehető igénybe, de a kialakításából adódóan az érintett járatokon
alacsonypadlós szolgáltatást nem tudunk biztosítani.

    Forrás:https://www.mavcsoport.hu/mavinform/nyiregyhaza-kozlekedjunk-retro-autobusszal-pentektol-vasarnapig-0

2. oldal (összes: 2)

https://www.mavcsoport.hu/mavinform/nyiregyhaza-kozlekedjunk-retro-autobusszal-pentektol-vasarnapig-0

